Совет
Чистопольско-Высельского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

Решение                                                                                                           Карар

от 27 марта 2025 года                                                                                     № 58/1

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов  Совета Чистопольско-
Высельского сельского поселения
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава
муниципального образования «Чистопольско-Высельское сельское поселение»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,   Совет
Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Чистопольско-Высельского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).
          2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, обнародовать посредством опубликования
на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru),  а также посредством  размещения на официальном сайте
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chistopol.tatarstan.ru/), на
специальных информационных стендах, расположенных на территориях населенных
пунктов Чистопольско-Высельского сельского поселения Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан, по следующим адресам:

с. Чистопольские Выселки, ул. Гагарина , д.69Б (административное здание);
с. Чистопольские Выселки, ул. Чапаева, д.89А (центральная площадь).
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Чистопольско-Высельского
сельского посления                                                                                       С.А. Ефимов

 Приложение 1
         к решению Чистопольско-

Высельское сельского поселения
Чистопольского

муниципального района РТ
         от 27.03.2025 №58/1

Схема одномандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов  Совета Чистопольско-Высельского сельского

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количеств
о

избирате
лей

1 Садовый округ № 1 улица Садовая -дома №1-№81 ( нечетные
дома), улица Садовая -дома №62-№64 , улица
Гагарина -дома №104-№138 (четные дома)

126

2 Молодежный округ
№ 2

улицы Садовая -дома №2-№60 (четные дома),
улица Молодежная (полностью), переулок
Садовой (полностью)

124

3 Самарский округ №
3

улица Гагарина -дома №1-№60 (все дома) 125

4 Гагаринский округ
№ 4

улица Гагарина -дома №61-№103 (все дома),
дома №105-№145 ( нечетные дома)

127

5 Школьный округ №
5

улица Чапаева -дома №3-№81 (нечетные
дома), улица Чапаева -дома №2-№64 (четные
дома)

123

6 Центральный округ
№ 6

улица Чапаева -дома №83-№99 (нечетные
дома), улица Чапаева -дома №66-№86 (четные
дома)

112

7 Чапаевский округ
№ 7

улица Чапаева -дома №101-№155 (нечетные
дома), улица Чапаева -дома №88-№132А
(четные дома)

109

8 Мичуринский округ
№ 8

улица Мичурина-дома №1-№46 (все дома),
улица Чапаева -дом №1

104

9 Березовский округ
№ 9

улица Мичурина-дома №47-№100 (все дома) 104

10 Бабушкинский округ
№ 10

улица Мичурина-дома №101-№138 (все дома),
улица Чапаева -дом №157

104